２０１８年１２月吉日

埼玉県病院薬剤師会 会員各位

                                                           （一社）埼玉県病院薬剤師会

                                                生涯研修センター総合研修部会

埼玉県病院薬剤師会 第１８回学術大会演題募集について

日頃より埼玉県病院薬剤師会の活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

本会は会員の皆様が日頃の業務や研究の成果を発表・討論する場として「埼玉県病院薬剤師会学術大

会」を毎年開催しております。

また、本学術大会では業務の発展に寄与しうる優れた発表に対して最優秀賞等を贈り表彰しています。

下記のとおり演題募集を行いますので奮ってご応募下さるよう宜しくお願い致します。

記

１．日 時       ：２０１９年３月３日（日）13：00～16：40

２．会 場       ：埼玉県総合医局機構 地域医療教育センター 研修室

３．発 表 時 間：１演題につき１０分（口演８分・質疑応答２分）

４．発 表 方 法       ：口演発表；Power Point 2013

５．演題申込締切日：２０１９年１月２１日（月）

                    E－Mail にて演題名・施設名・演者氏名（筆頭演者の前に○印）を

記載し、お申し込み下さい。また、就業以来、研究及び発表が初めて又は２回目

の方はその旨を明記して下さい。お申し込み後数日中に、事務局より申し込み完

了の旨を E－Mailにて返信致します。返信が無い場合にはお手数ですが事務局に

電話でご確認ください。なお、演題は１８題に達した時点で締め切らせていただ

きますのでご了承ください。

６．講演要旨締切日：２０１９年２月１８日（月）

                    演題名・施設名・演者氏名（筆頭演者の前に○印）及び講演内容の

要旨を A4版１枚にまとめて E－Mailにて送付して下さい。

７．参  加  費：会員 1000円  非会員 2000円

８．申し込み・問い合わせ先：

〒３３０－００６３ さいたま市浦和区高砂３－１２－２４

                              小峰ビル４０１ 埼玉県病院薬剤師会 事務局

                    ＴＥＬ ０４８－８２９－７６９８〔対応時間：10：00～16：00〕

          ＦＡＸ ０４８－８２９－７９５２

E－Mail  jimukyoku@saibyoyaku.or.jp

９．そ  の  他：演題申込施設及び演者は埼玉県病院薬剤師会会員または埼玉県内の薬剤師とさせ

て頂きますのでご了承下さい。

以上